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Tennis – Mitgliedschaften 2023 
 

ATZ Mitgliedschaften / Preise pro Person 

Berechtigen zum uneingeschränkten Tennisspielen auf Freiplätzen, sowie zu sämtlichen Mitglieder-Preisen 

 

Erwachsene 230,00 

SchülerInnen/StudentInnen (Jahrgänge 1997-2004) 120,00 

Kinder/Jugendliche (Jahrgänge 2005-2017) 68,00 

 

Gültig von 1.4. des Einzahlungsjahres bis zum 31.3. des Folgejahres 

 

Unterstützender Beitrag / Preise pro Person 

Ohne Mitgliedschaft bei Sauna- & Fitness-Abo, sowie Garderoben-Kästchen verpflichtend 60,00 

 

Gültig von 1.4. des Einzahlungsjahres bis zum 31.3. des Folgejahres 
 

 

Tennis – Winter ab 02.10.2023 
 

WINTER Halle – Mitglied / Preise pro Platz 

08:00 – 13:00 22,00 

13:00 – 16:00 25,00 

16:00 – 21:00 30,00 

21:00 – 22:00 22,00 

 

Aktionen für Mitglieder 

Happy Hour 18,00 

Jugendliche (alle Mitglieder!) untereinander zu jeder Zeit 18,00 

 

 

WINTER Halle – Gast / Preise pro Platz 

08:00 – 13:00 24,00 

13:00 – 16:00 28,00 

16:00 – 21:00 33,00 

21:00 – 22:00 24,00 

 

 

Abonnements Winter Halle / Preise pro Platz für 28 Wochen 

Mo-Fr: 08:00-13:00 490,00 

             13:00-16:00 670,00 

             16:00-21:00 840,00 

             21:00-22:00 490,00 

 

Sa/So: 08:00-13:00 545,00 

            13:00-16:00 670,00 

            16:00-21:00 780,00 

 

Jugendabonnements 

Jugendabo 420,00 
 

 

Tennis – Training 
 

Platzkosten bei Trainerstunden / Preise pro Platz 

 

Winter Halle 

Mitglied (Jugend & Erwachsener)  18,00 

Gast (Jugend & Erwachsener) 19,00 

 

Zusätzlich zu den Platzkosten werden die Trainerkosten direkt mit den Trainern abgerechnet! 
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Sauna 2023/2024 
 

Mitglied 

Jahres-Abonnement (1.10.- 31.03. + April, Mai und Sept. mit verkürzten Öffnungszeiten) 125,00 

Winter-Abonnement (1.10. – 31.3.) 110,00 

 

Gast (+ € 60,- Unterstützender Beitrag) 

Jahres-Abonnement (1.10.- 31.03. + April, Mai und Sept. mit verkürzten Öffnungszeiten) 170,00 

Winter-Abonnement (1.10. - 31.3.) 150,00 

 

Einzelkarten Sauna 

Mitglied 13,00 

Gast 15,00 

 

 

Solarium 2023/2024 
 

Jeton für 5 Minuten – Mitglied 3,50 

Jeton für 5 Minuten – Gast 5,00 

 

Angebot: 6 Jetons + 1 gratis oder 10 Jetons + 2 gratis! 
 

Fitness 2023/2024 
 

Damen & Herren – Mitglied 

Jahres-Abonnement (1.10. – 30.09. Folgejahr) 115,00 

Winter-Abonnement (1.10. – 31.3.Folgejahr) 100,00 

 

Damen & Herren – Gast (+ € 60,- unterstützender Beitrag) 

Jahres-Abonnement (1.10. – 30.09. Folgejahr) 160,00 

Winter-Abonnement (1.10. – 31.3. Folgejahr) 130,00 

 

Einzelkarten Fitness 

Mitglied 13,00 

Gast 15,00 
 

Garderoben-Kästchen 
 

Jahresgebühr (1.4. – 31.03. Folgejahr) 50,00 

 

Zusätzlich zu dem Tarif werden bei allen Gästen € 60,- Unterstützender Beitrag verrechnet! 
 

Familienermäßigung 
 

Ehepaare oder Lebensgemeinschaften mit 1 Kind 480,00 

Ehepaare oder Lebensgemeinschaften mit 2 oder mehr Kindern 510,00 

1 Elternteil/Erziehungsberechtigter mit 1 Kind 270,00 

1 Elternteil/Erziehungsberechtigter mit 2 oder mehr Kindern 300,00 

 

Kinder bis zum vollendeten 18. Lebensjahr! 
 

 

Massage 
 

Nach Terminvereinbarung unter 0676 | 40 46 477 bei Frau Gabriela Steinhardt 
 

 

Wir wünschen eine schöne Zeit im ATZ Linz … mehr als nur ein Tennisverein! 


